GOLDAIR
Shanghai Goldair Electric System Co.,LTD  Tel:+86 21 67697100  Fax:+86 21 67697007  E-mail: sales@goldair.com.cn Home: www.goldair.com.cn
OUT360-K系列油位监视器
接线原理图
外形尺寸图 1
应用
OUT360-K系列油位监视器适用于：
活塞压缩机

安装位置 水平安装±1°
重量 约 0.8kg （含 F320适配器）
订货号  OUT360-K1
        OUT360-K2
18G15 360 K1
18G15 360 K2
GOLDAIR
Shanghai Goldair Electric System Co.,LTD  Tel:+86 21 67697100  Fax:+86 21 67697007  E-mail: sales@goldair.com.cn Home: www.goldair.com.cn
   适配器供货选型
型号 联结规格
适 配 器 长 度
(X)
未装 OUT168
总高度（Y1）
装上 OUT168
总高度(Y2)
备注
F320 3孔法兰（不能连接 OUT168） 20 55 -- 外形尺寸图 1
168F34
3-/4孔法兰（只能与 OUT168相连）
小头径内六角 M6x20  4颗-联结压缩机用
不锈钢内六角 M6x35  3颗-联结 OUT168用
19       -- 80 外形尺寸图 2
F34-45 3-/4孔法兰 45 80 106
GOA114-38 1-1/4”-12 UNF-2B旋转锁紧适配接头 38 74 99
GOA118-35 1-1/8"-18UNEF-2A外螺纹 26 62 86
GOA118CSH 加长 1/8"-18UNEF-2A外螺纹 96 132 156
GOA34-46 3/4"-14NPTF圆锥外管螺纹 30 65 90
GOA134-42 1-3/4”-12 UNF-2B旋转锁紧适配接头 42 78 102
外形尺寸图 2 (装上 OUT168 液位截止阀)
OUT168 液位截止阀
OUT168液位截止阀用于油位监视器与压缩机的闭锁。装在油位监视器与适配器之间，在检修需要时可以关闭液位截止阀，对油位
监视器进行维修更换，而不需要对压缩机中液体泄压放空。